
 

 

 

 

 

 

 

 

Název zakázky:  „Zpracování projektové dokumentace: Kanalizace 
Těšnovice – prodloužení stoky „T“, 1. etapa“ 

 
Systémové číslo veřejné zakázky:  P22V00000009 

Předmět veřejné zakázky:   Služby 

Druh zadávacího řízení:   VZMR 

 

 

Dne 18. 03. 2022 obdržel zadavatel dotaz v této nezměněné podobě: 

 

 

1, specifikace rozsahu PD – prosím upřesnit:  přeložky STL plynovodu a vodovodu budou součástí 

projektové dokumentace?  

    

2, kanalizační přípojky?  

 

3, budou poskytnuty podklady ve formátu dwg?  

 

4, podklady o trase stávajících sítí jsou k dispozici (především vodovod a kanalizace,  VO)  

 

5, výškopis a polohopis bude k dispozici v dwg?  

 

6, v podkladech je na výkrese délka 206 m, v podélném profilu 306 m  

 

7, byly provedeny průzkumy, je k dispozici HGP?  

 

8, pozemek 242/1 k.ú. Těšnovice je soukromů, majitelé jsou o stavbě informováni a souhlasí?   

 

9, Prosím o vysvětlení pojmu “vedení stavby” 

Splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona, prokáže dodavatel předložením jména 

autorizované osoby (autorizace v oboru „Vodohospodářské stavby“), která bude pověřena vedením 

stavby, dle §158, §160 zákon č.183/2006 Sb. Doklad o autorizaci může být předložen v prosté kopii. 

Zakázka se týká projekce a autorského dozoru a nikoliv vedení stavby….. 

 
 

Odpovědi: 

1, Ano, budou. Projektová dokumentace bude zpracována včetně přeložek STL plynovodu a vodovodu. 

Všem soutěžícím 

 
odesílatel  Bc. Zuzana Vajda                      

e-mail   zuzana.vajda@mestokm.cz                              

datum   23. 03. 2022 

počet stran  2  

 

 

 

 

 

 



 

 

    

2, Ano, projektová dokumentace se týká 3 RD, které momentálně nejsou napojeny na kanalizaci.  

 

3, Podklady ve formátu dwg máme k dispozici a boudou zveřejněny spolu se souborem Vysvětlení ZD 

č. 1.   

 

4, Máme k dispozici pouze data z JDTM (Marushka), která jsou volně přístupná. 

 

5, Výškopis a polohopis máme k dispozici a bude zveřejněn spolu se souborem Vysvětlení ZD č. 1.   

 

 

6, V podkladu “technická pomoc”, který je rozpracováním studie je uváděno 316m. Této délky bych se 

držela, nicméně i vzhledem k fázi studie jsou to orientační délky a ty přesné by měli být v podrobné PD. 

 

7, Průzkumy nebyly provedeny. 

 

8, O záměru jsou informováni všichni okolní majitelé, řešilo na na osadním výboru obce Těšnovice. 

Pozemky 242/2 a 242/3 jsou v majetku města Kroměříže, proto nebyly zařazeny – není nutné zařizovat 

jednání a souhlasy.    
 

9, Zde došlo k administrativní chybě. Zpracovatel projektové dokumentace nebude pověřen vedením 

stavby. Po uchazeči požadujeme autorizaci v oboru vodohospodářské stavby nebo v oboru stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství.   

 

 

 

Vysvětlení ZD č. 1 k zakázce malého rozsahu „Zpracování projektové dokumentace: Kanalizace 

Těšnovice – prodloužení stoky „T“, 1. etapa“ bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 23. 03. 

2022. Zároveň zadavatel oznamuje prodloužení lhůty pro podání nabídky. Nově je lhůta pro podání 

nabídky stanovena na 4. 4. 2022 do 10:00 hodin.  

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Libor Pecháček 

vedoucí odboru investic 

 


		2022-03-23T15:47:53+0100
	Ing. Libor Pecháček




